
Oficiální prohlášení

o  dostupnosti

Vážení přátele,

čestně teď před Vámi prohlašuj i , že když se se mnou

bude někdo z Vás chtít setkat, nebudu tomuto setkání v

rámci svých časoprostorových možností klást žádné

překážky.

Moje osobní sekretářka vás do kytek nepošle, jednak

proto, že žádnou sekretářku nemám, druhak, protože

nejsem vlastníkem žádných květin, a za třetí to pro mě ani

nemá smysl dělat.

K setkání se mnou není potřeba ani propustka A38, ani

výjezdní doložka, devizový přístup či glejt vydaný

panovníkem. Ve skutečnosti stačí jen jedna jediná mal inká

věc - domluvit se se mnou. Jsem na příjmu a odpovídám

celkem rychle.

Vyskytuj i se na trase Praha - Davle, povětšinou ráno a v

pozdním odpoledni . Nekoušu.

Teda, většinou.

SEVERÁK




